citer exequaltathassa, contradictione, iiiliibitioiie, repulsione 
nec ullis aliis juridicis remediis obstantibus, quoquomodo va-
lentibus. Mely dolognak erősségére és bizonyságára adtuk a 
mi bitünk szerint íratott kezes levelünket ő ngának az mi k. 
u.-nak, kezünk írásával és pecsétünkkel megerősítvén. Datum 
Bisztricii die undecima Novembris anno dni 1638. 

Stepbanus Apafi m. p. Ugbron Pál m. p. 
Székely Boldisár m. p. 

Nos itaque stb. [a váradi káptalan záradéka.] 
(Eredeti transumtum a vörösvári l tban capsa 20. fasc. 2. nr. 21.) 

Jegyzet: Péclii Simon reversalisa megvan a vörösvári ltban még 
egy példányban a nagyváradi káptalan egy transumtumában. 

X X . 

1638. o c t . 26. 

A Rákóczy és Lupul vajda közt létrejött kiegyezés. 

Nos Basilius Vajvoda dei gratia regni Moldáviáé prin-
ceps et dominus haereditarius etc. Testimonium super eo, 
praesentibus nostris fidei litteris perhibemus: quod in anno 
domini millesimo sexcentesimo trigesimo sexto, superius elapso, 
meliora illustrissimorum bonae memoriae principum Moldá-
viáé, praedecessorum nostrorum exempla imitati, insuper illu-
strissimi etiam et celsissimi principis domini Georgii Rakoci, 
dei gratia principis Transylvaniae, partium regni Hungáriáé 
domini et Siculorum comitis etc. statim ab auspicato princi-
patu nostro honorificam propensionem erga nos comperientes, 
ac ulteriorem quoque benevolentiam et tuitionem suae celsitu-
dinis sperantes, bonis quibusdam conditionibus et modis confoe-
derationem perpetuam cum sua celsitudine principali pepige-
ramus et iniveramus, firmas etiam superinde fidei litteras 
nostras suae celsitudini daudo et assignando, acceptis a sua 
etiam celsitudine aliis similibus litteris ab eadem datis: (I. a 
szöveget a Török-Magyarkori A. 0. I I I . k. 26. s köv. II.) 

. . . . A befejezés, mely ott hiányzik, így hangzik: A d 
harum porro superius scriptarum conditionum observatio-
nem, ac in omnibus partibus et clausulis sanctum et verum 
complementum vei iinpletionem, obligamus nos ipsos denuo ad 
veram fidem christianam nostram, honorem et animae nostrae 
salutem, ad omnes sanctos dei et beatissimam virginem Ma-
riam. In cujus rei majus testimonium et robur dedimus hasce 
principales nostras fidei litteras, manus subscriptione et sigillo 

iiostro confirmantes. Datae Jassis in civitate nostra principali, 
die vigesima sexta Octobris, anno domini millesimo sexcente-
simo trigesimo octavo. 

Basilius. 
Kivül: (I. Rákóczi Gy. kezével:) Az mostani moldvai va jdának 

hitlevel(énelc) de verbum (igy) ad verbum igaz pariája . Az levelek közzé 
kell tenni Patakon.